**O** Domine Iesu Christe, inducito & celebra tuum  
Concilium, & libera tuos aduentu tuo glorioso.  
Actum est de Papa & Pontificijs. Hi te non tu-  
rant. Iuua ergo nos miseros & inopes, qui ad te gremi-  
mus, & te ex corde quarimus secundum gratiam, quam  
nobis dedisti, per Spiritum sanctum tuum, qui te-  
cum & cum Patre uiuit & regnat, be-  
nedictus in secula, Amen.